МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЛИЦЕЙ № 4»

ПРИКАЗ

 01.09.2021   г.                                                                                         № _66/29-о_

г. Камень-на-Оби

Об утверждении состава

Школьной службы примирения

в МБОУ "Лицей №4"

С целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди

несовершеннолетних и работников учреждения, содействия профилактике

правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Школьной службы примирения  МБОУ «Лицей №4»

(Приложение 1)

2. Руководителем и координатором Школьной службы примирения назначить

педагога - психолога Хохлову Н.В.

3. Утвердить план работы Школьной службы примирения на 2021-2022

учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                          Директор МБОУ «Лицей №4»                                         А.А. Реттих

Приложение 1

Состав  Школьной службы примирения

1. Хохлова Н.В., педагог-психолог, руководитель ШСП

2. Демина А.Н., зам директора по ВР

3. Хохлов Михаил, учащаяся 10 класс

4. Плутов  Илья, учащийся 10 класса

5. Веселкин Игорь, учащийся 10 класса

6. Кравченко Иван, учащийся 10 класса

		2022-12-11T22:27:01+0700
	Андрей Андреевич Реттих